
Seminaari

Miten kulttuuriperintö ja matkailu vahvistavat seutunsa tunnettuutta, vetovoimaa ja elinvoimaa?
Kuulemme kehitystyöstä ja upeista onnistumisista eri puolilta Suomea.

Seminaari järjestetään osana Sastamalan seudun museon hanketta Kohti vaikuttavaa seudullista
kulttuurimatkailua sekä osana Euroopan kulttuuriympäristöpäivien teemavuotta Vaalimisen arvoiset.

KULTTUURIMATKAILUN
VETOVOIMAA

17.4.2026

Aika: Perjantai 17.4.2026 klo 12–16.15

Paikka: Funkkistalo, Marttilankatu 14, 38200 Sastamala & Kirjakorttelin kohteet

Saapuminen: Juna Sastamalan (Vammala) asemalle saapuu Tampereen suunnasta klo 11:01 ja
Porin suunnasta klo 10:49 (tarkista ajankohtaiset aikataulut). Asemalta on 1,6 km kävelymatka
Funkkistalolle. Asemalta voi vuokrata käyttöönsä myös kaupunkipyörän. Bussit saapuvat
Sastamalan keskustaan Vammalan torin laitaan, josta on 400 m kävelymatka Funkkistalolle.
Omalla autolla saapuvan kannattaa pysäköidä Onkiniemenkadulla, Vapaudenkadulla tai
Marttilankadun ja Aittalahdenkadun kulmauksessa sijaitseville pysäköintialueille, joista on lyhyt
kävelymatka Funkkistalolle.

Tapahtumasivulle:



12.00 Tervetuloa
Jenna Kallio, Tuottaja-tiedottaja, Suomen kirjainstituutin säätiö
 

Sastamalan kaupungin tervehdys
Pertti Hakanen, Kaupunginhallituksen puheenjohtaja, Sastamalan kaupunki

 
Kulttuuritarjonta osana Pirkanmaan matkailun kansainvälistä kehittämistä
Havaintoja ja johtopäätöksiä kulttuurimatkailun kehittämishankkeesta: miten kasvattaa Pirkanmaan kansainvälistä
vetovoimaa sekä kulttuurisisältöjen painoarvoa alueen matkailutarjonnassa.
Maija Loikkanen, Projektipäällikkö, Visit Tampere
 

Yhteistyöllä vaikuttavampaa kulttuurimatkailua
Kohti vaikuttavaa seudullista kulttuurimatkailua -esiselvityshankkeen tuloksia sekä vetovoimaisen
kulttuurimatkailuseudun kuulumisia Huittisista, Hämeenkyröstä, Punkalaitumelta ja Sastamalasta.
Emma Kurki, Hankekoordinaattori, Suomen kirjainstituutin säätiö
 

Kahvitarjoilu & tutustu seudun kulttuurimatkailutarjontaan!
 

13.20 Kulttuurimatkailua itärajalla metsän ja kulttuurin valtakunnassa
Kuhmon matkailun vetovoimatekijät ovat luonnossa, kulttuuriperinnössä ja kulttuurielämyksissä.
Pekka Horttanainen, Elinkeinopäällikkö, Kuhmon kaupunki
 

Visit Tuusulanjärvi – Järvellä ajatellen täällä on kaikki
Yksi brändi, kaksi kuntaa ja yhteinen missio saada matkailualue elinvoimaiseksi yhteistyössä paikallisten toimijoiden
kanssa. Toivoton yhtälö, vai onko sittenkään? Niinhän se on ihmiselämässäkin, että kehittyä täytyy, mutta juuret pitää
tuntea. Sama pätee aluekehittämisessä. Menneestä ammennetaan ja nykypäivästä nautitaan. Tulevaisuus olkoon
näiden yhdistelmä, myös matkailussa.
Jenni Kärkkäinen, Hankekehittäjä, Tuusulan kunta, Visit Tuusulanjärvi
Heidi Torvinen, Asiakkuuspäällikkö, Järvenpään kaupunki, Visit Tuusulanjärvi
 

(Ohjelma täydentyy)
Jaana Malmberg, Vipinää Vakka-Suomen matkailuun -hanke, Ukipolis
 

Muisti – rohkea sisältö, vahva vaikuttavuus: tiedekeskus kaupungin elinvoiman rakentajana
Muisti on tiedekeskus, joka kertoo sodasta edistääkseen rauhaa. Miten rohkea sisältökonsepti, tiivis yhteistyö Mikkelin
kaupungin kanssa ja laajat verkostot ovat tehneet uudesta tiedekeskuksesta vetovoimaisen kulttuurimatkailukohteen?
Muisti on vahvistanut kaupungin tunnettuutta, tuonut uusia kävijäryhmiä ja osoittanut, että vaikuttavat sisällöt ja
riittävän suuret investoinnit voivat luoda uutta alueellista elinvoimaa.
Olli-Pekka Leskinen, Toimitusjohtaja, Sodan ja rauhan keskus Muisti
 

Seminaarin päätös
 

15.15 - 16.15 Opastetut kierrokset
Kiehtova Kirjakortteli -opastuskierros, Sastamalan Oppaat
Kävelyopastus Funkkistalosta Tyrvään Pappilaan, Sastamalan Oppaat
Kirjava Suomi ja Kirjan taitavat, opastus Suomalaisen kirjan museo Pukstaavissa ja Sastamalan seudun museossa

Ohjelmassa:



Opastuskierrokset

lounaspaikkoja lähistöllä

KIEHTOVA KIRJAKORTTELI

FUNKKISTALOSTA TYRVÄÄN PAPPILAAN

KIRJAVA SUOMI JA KIRJAN TAITAVAT
Opastuksella sukelletaan keskelle suomalaisen kirjan kiehtovaa tarinaa.
Pukstaavin perusnäyttelyssä avautuu ovi suomalaisen kirjan yli 500-vuotiseen
tarinaan aina inkunaabelista sähkökirjaan. Sastamalan seudun museossa
tutustutaan Suomen Kirjapääkaupungin juuriin.

Idyllistä Kirjakorttelia halkovalla Marttilankadulla on parinsadan metrin matkalla
viisi kirjakauppaa ja kaksi museota. Tämä historiallinen postitie on oikea
kirjanrakastajan paratiisi!

Kävelyopastus alkaa Kirjakorttelista, josta kuljetaan Marttilankatua kohti Tyrvään
kaksitornista kirkkoa yli Vammaskosken sillan. Perillä Tyrvään Pappilassa
tutustutaan upeasti entisöidyn rakennuksen vaiheisiin.

Funkkistalo, Marttilankatu 14
Funkkistalon ravintola palvelee hyvän ruoan ja juoman merkeissä vuonna 1938 valmistuneessa ja upeasti
remontoidussa talokaunokaisessa. Tarjolla on arkisin lounas, päivittäin ruokalistan annokset sekä kakkuja ja
leivonnaisia.

Kirjakahvila Pukstaavi, Marttilankatu 12
Vanhaa kahvilatunnelmaa henkivä Kirjakahvila Pukstaavi palvelee matkailijoita ja paikallisia yhdessä Sastamalan
kauneimmista miljöistä. Tarjolla on arkisin keittolounas sekä herkullisia kahvilatuotteita.

Ravintola Tunneli, Puistokatu 4
Perinteikkään Vammalan Seurahuoneen jatkaja, Hotelli Tunneli, tarjoaa ravintolassaan monipuolista arkilounasta.

Pyymäen konditoria, Onkiniemenkatu 6
Jo vuodesta 1954 paikallisten makumaailmaan ovat kuuluneet Pyymäen leipomon tuotteet. Pyymäki tarjoaa runsaan
lounaspöydän sekä kahvilakulttuuria kaikille aisteille.


